REQUERIMENTO Nº  548/2003

                                     ASSUNTO: SOLICITA INFORMAÇÕES AO SR. PREFEITO MUNICIPAL QUANTO A QUESTÃO QUE ESPECIFICA.

Senhor Presidente:

CONSIDERANDO que a Prefeitura Municipal foi quem ofereceu toda a infra-estrutura que permitiu a realização do Rodeio, evento que fez parte da programação das festividades  comemorativas ao 146º Aniversário do Município,

REQUEIRO, nos termos regimentais, após consultado o Soberano e Douto Plenário, que seja oficiado ao Sr. Prefeito Municipal, solicitando a S.Exa. que informe a esta Câmara, para conhecimento destes Vereadores, sobre o balanço financeiro do Rodeio, informando-nos se foi feito controle de bilheteria, o montante arrecadado, bem como se houve alguma contrapartida para a Prefeitura.

                          SALA DAS SESSÕES, 05 de novembro de 2003.

EDVALDO HÚNGARO

Vereador – PPS